[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

22.02.2018 ç. № 76
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2018 г. № 76
село Комсомольское

О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 29 апреля 2011 года № 173а «О порядке премирования, выплаты материальной помощи, единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и единовременного поощрения»

Администрация Комсомольского района п о с т а н о в л я е т:
1. Абзац четвертый пункта 3 Положения о порядке выплаты материальной помощи  муниципальным служащим Комсомольского района Чувашской Республики, работникам, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Чувашской Республики, и работникам, осуществляющим профессиональную деятельность по профессиям рабочих, о порядке единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска  муниципальным служащим Комсомольского района Чувашской Республики, работникам, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Чувашской Республики, о порядке выплаты единовременного поощрения муниципальным служащим Комсомольского района Чувашской Республики, в администрации Комсомольского района, утвержденного постановлением администрации Комсомольского района от 29 апреля 2011г. №173а  «О порядке премирования, выплаты материальной помощи, единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и единовременного поощрения» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации района от 25 октября 2011 г. № 594, 30 декабря 2016 г. № 405), изложить в следующей редакции:
«при наступлении непредвиденных событий (несчастный случай, пожар, кража), подтвержденных соответствующими документами, - в размере до двух окладов денежного содержания (должностных окладов, окладов);».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.
Глава администрации

Комсомольского района                                                                                    А.Н.Осипов